Ruhu pür fütuhları cennet bahçelerine pervaz eyledi. Hacı Bektaş-ı Veli'nin yakınında defn olundu. Allah şefaatlerine nail eylesin.

Yavuz Sultan Selim Devri'nde, Dulkadiroğullarının, Osmanlılara tabi son emiri olan Şehsuvar Beyin oğlu Ali Bey, 1519 miladi, 925 hicri yılında üzerinde bir türbe yaptırdı. Aynı zat Hacı Bektaş-ı Veli Külliyesi içinde bir de mescid inşa ettirdi.

Balımsultan türbesinin iç kapısı üzerinde yer alan Arapça mensur kitabede şöyle denilmektedir:

Bu mübarek kubbeyi Şehsuvar ođlu Ali Bey, velilerin kutbu, abdalların özü, Horasanlı Hacı Bektaş'ın ođlu, Resul Bali'nin Ođlu, Hızır Bali için 925 yılında yaptırdı.